THÔNG BÁO SỐ 2

Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) Giải bóng đá Hạng

Nhì - Cúp VietFootball 2025 (HL2-S7) gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời chào

trân trọng.

Căn cứ theo danh sách đăng ký tham dự Giải bóng đá Hạng Nhất - Cúp VietFootball 2025

(HL1-S9); căn cứ theo kết quả xếp hạng của các CLB tại Giải bóng đá Hạng Nhì - Cúp

VietFootball 2025 (HL2-S7), BTC giải thông báo:

- VietFootball lựa chọn 05 CLB có thành tích cao nhất tại Giải bóng đá Hạng Nhì - Cúp

VietFootball 2025 (HL2-S7) tham dự Giải bóng đá Hạng Nhất - Cúp VietFootball

2025 (HL1-S9). Trong trường hợp CLB giành quyền thăng hạng nhưng không tham

dự HL1-S9, VietFootball sẽ quyết định CLB thay thế.

- Lịch thi đấu các trận phân hạng, Bán kết, tranh hạng Ba và Chung kết như sau:

Lượt Ngày Giờ Sân CLB - CLB Ghi chú

Bán

kết

Thứ

Bảy

15/03

13h30 Sân 1 SAO -
NAM VIỆT

HẢI DƯƠNG
Bán kết 1

15h15 Sân 1 ĐẠI NAM FC - COCA Bán kết 2

Play

off,

Hạng

Ba &

Chung

kết

Chủ

Nhật

16/03

13h30 Sân 1 ĐÔNG TRIỀU - GMETA Phân hạng

15h15 Sân 1 Thắng Bán kết 1 - Thắng Bán kết 2 Chung kết

15h15 Sân 2 Thua Bán kết 1 - Thua Bán kết 2 Hạng Ba

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ HẠNG NHÌ

- CÚP VIETFOOTBALL 2025

(HL2-S7)

                         Số: 04/TB-BĐV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 10 tháng 03  năm 2025

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

                  PHẠM NGỌC TUẤN